
P O S T A N O W I E N I E 101/2019 
K O M I S A R Z A W Y B O R C Z E G O W E W Ł O C Ł A W K U I I 

z dnia 3 lipca 2019r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Włocławku I I postanawia, co następuje: 

§ I . Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Pana Łukasza Tomasza 
Wasilewskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 17 oznaczonej skrótem nazwy komitetu 
wyborczego K W W P I O T R A WIŚNIEWSKIEGO z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu. Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. Na niniejsze postanowienie służy zainteresowanemu prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Bydgoszczy, za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I I , w terminie 7 dni 
od daty jego doręczenia. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I I . 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy we 
Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

Id: 69C0EE23-5A87-4073-BF3C-3F7C4B8D4E29. Podpisany Strona 1 


		2019-07-11T08:49:51+0200




